sous-sols et des ventilations et une voie privée carrossable assurant la 
desserte des parkings situés aux sous-sols du présent bâtiment et du 
bâtiment voisin (Minerve 1 et Minerve III) depuis la rue Arago.

DESIGNATION DES BIENS ET DROITS 
IMMOBILIERS MISE EN VENTE

LOT NUMERO CENT SEPT (107)

Au dixième étage, en sortant des ascenseurs doubles, couloir de gauche, 
porte face gauche, un appartement n° 1007 de quatre pièces principales 
comprenant : une entrée, un séjour, trois chambres, une cuisine, une salle de 
bains, un water-closet, un dégagement, un débarras et la jouissance exclusive 
et privative d'une loggia,

Et les 755/100.OOOèmes de la propriété du sol et des parties communes 
générales.

LOT NUMERO DEUX CENT QUARANTE NEUF (249)

Au rez-de-chaussée une cave numéro 91

Et les 4/100.OOOèmes de la propriété du sol et des parties communes 
générales,

LOT NUMERO TROIS CENT SOIXANTE QUATRE (364)

Au rez-de-chaussée, un emplacement de stationnement n° 47

Et les 38/100.000èmes de la propriété du sol et des parties communes 
générales.

Observation étant ici faite qu’un procès-verbal de description a été dressé par 
Maître Philippe WALD, Commissaire de Justice à NANTERRE, le 11 octobre

[...]

paiement des sommes restant dues par l’ancien propriétaire, est à signifier au 
domicile de l’avocat poursuivant.

Article 29 - MISE A PRIX

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la 
mise à prix fixée par le poursuivant soit :

CENT ONZE MILLE EUROS (111.000 €)

Fait et rédigé à NANTERRE, le

Par Maître Séverine RICATEAU, représentant la SELARL SLRD, 

Avocat poursuivant.

Approuvé lignes mots rayés nuis et renvois

14ème rôle